
沁阳市残疾人联合会康复服务器材及辅助器具采购项目询价结果公告

（招标编号：CZBJH-2024-011号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]沁阳市残疾人联合会康复服务器材及辅助器具采购项目:

      中标人：河南省博听医疗器械有限公司 中标价格：13.7753万元

二、其他：

   一、采购项目名称：沁阳市残疾人联合会康复服务器材及辅助器具采购项目

二、采购项目编号：CZBJH-2024-011号

三、采购公告发布日期：2024年 11月 4日

四、询价日期：2024年 11月 7日 9时

五、采购方式：询价

六、成交情况：

询价情况：

序号 供应商名称 地址 报价 排序

1 河南省博听医疗器械有限公司 焦作市解放区解放中路 78号辉龙花园 1号楼 110号 1楼 

137753元 1

2 焦作市慧远医疗器械销售有限公司 河南省焦作市沁阳市怀庆街道怀府西路怀府新天地商

铺 A1号楼 A101号 139725元 2

3 洛阳市博音医疗器械有限公司 河南省洛阳市孟津县小浪底大道 62号 1楼门面房 139935元 

3

中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

一 电动按摩椅 1台、股四头肌训练器 1张、液压式踏步器 2台、上肢悬吊训练架 1套、站

立架（单人）1架、手部握力器 1200个、木质按摩锤 1200个、坐便轮椅 100辆、助行器 20

个、腋拐 20副、坐便椅 20个、拐杖 200个、四脚手杖 100个、肘拐 3个、带座手杖 50个（详

见询价文件）。 河南省博听医疗器械有限公司 焦作市解放区解放中路78号辉龙花园1号楼

110号 1楼 137753元

废标情况：无



七、谈判小组成员名单：李万兵、刘西舜、李双庆（采购人代表）

八、招标代理服务费：

成交供应商在领取成交通知书时参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》的通知（豫招协【2023】002号）规定，须以刷卡或转账的方式向采购代理机

构交纳招标代理服务费。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限： 

本次招标结果在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网发

布。

十、本次采购联系事项：

1、采购人：沁阳市残疾人联合会   

地址：沁阳市        

联系人：吕女士                        

电话：0391-5621398  

2、采购代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

    地  址：河南省焦作市沁阳市怀庆街道

联系人：陈女士

电  话：13323892608

   

各有关当事人对成交结果公告有异议的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作日内，以

书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受

理时间，逾期未提交的不再受理。

                                              

                                                沁阳市残疾人联合会

焦作淳臻工程管理有限公司

                                                  2024年 11月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为沁阳市残疾人联合会。                   

四、联系方式

   招 标 人：沁阳市残疾人联合会                         



   地    址：沁阳市                                

   联 系 人：吕女士                             

   电    话：0391-5621398                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

   地    址： 河南省焦作市沁阳市怀庆街道

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 13323892608

   电子邮件： 846079856@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:52:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T16:53:17+0800
	BJ
	ePolicy




